2020年８月 11日

各 位

会  社 名  株 式 会 社 要 興 業

代 表 者 名  代表取締役社長 木納  孝

（コード番号：6566 東証市場第二部）

問 合 せ 先  取締役総務部長 村木 宣彦

（TEL．03-3986-5352）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年５月 13 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2020 年５月 20 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書 報告義務発生日：2020 年５月 13
日）が関東財務局に提出されたことにより、当社は主要株主の異動を確認しました。
また、その時点において、主要株主の異動を遅滞なくお知らせするべきにもかかわらず、開示時期が遅

延しましたことをお詫び申し上げます。

２．異動した株主の概要

（1）名       称
シンフォニー・フィナンシャル・パートナーズ（シンガポール）ピーティーイ
ー・リミテッド

（2）所   在   地 シンガポール 048624、UOBプラザ #24-21、ラッフルズ・プレイス80

（3）代表者の役職・氏名 最高経営責任者 取締役 クレゴリー・ジョセフ・マッケンタイヤー

（4）事  業  内  容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の
大株主順位

 （所有株式数） 数に対する割合

異  動  前 15,622個
9.84％ ―

（2020年４月30日現在） （1,562,200株）

異  動  後
15,883個

10.01％ ―
（1,588,300株）

(注) １．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年３月31日現在の総株主の議決権の数158,703個を基準

に算出しております。

     ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しています。

       ３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社とし

て当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認で

きないため記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する
事項はありません。

以上